お客様 各位

【近隣店舗のご案内】

水道橋西口店
株式会社 銀座ルノアール

ご迷惑をお掛け致しますが改装工事中は
お近くの店舗をご利用下さいますよう、お願い申し上げます。

ご来店をお待ちしております。

首都高速 5号池袋線

飯田橋西口店飯田橋西口店

中央線 総武線

東京メトロ南北線
外堀通り

日本歯科大学
付属病院

小石川後楽園

神田川

まいばすけっと

麹町飯田橋通
郵便局

神田消防署
三崎町出張所

後楽園ホール

ドン・キホーテ

東京ドーム

目
白
通
り

都
営
三
田
線

白
山
通
り

水道橋駅

日本大学
経済学部

西神田
公園

飯田橋駅

水道橋東口店

飯田橋西口店  TEL 03-5226-6345
月~土7：30-23：00 ／ 日祝日8：00-22：00

水道橋東口店  TEL 03-3818-4584
月~土7：00-22：30 ／ 日祝日7：30-22：30

水道橋西口店

03-5342-0881営業部
お問い合わせ（株）銀座ルノアール

店舗改装工事に伴う休業のお知らせ
平素は喫茶室ルノアールのご利用を賜りまして、誠にありがとうございます。

店舗改装工事のため、
以下の通り休業させていただきます。

水道橋西口店

休業期間：2019年8月20日(火)～8月22日(木)

記